
16. nov. 2008 
 

Sommertur for mixspring-holdet sommer 2009. 
 

Så har tur-holdet holdt et par møder, og vi er kommet rigtig langt i forhold til sommerturen, som vi 
tidligere har informeret Jer om. 
 
Vi er kommet frem til, at turen i 2009 går til Bievre i Belgien (http://www.bievre.be/ ), en af 
Holmegaard Kommunes gamle venskabsbyer.  
 
Vi har allerede nu booket et tip-top istandsat ungdomsherberg 
(http://www.gitedetape.be/site/start.php?iCategoryId=61 )fra d. 28. juni til 3. juli. Det vil sige, at vi 
tager af sted fra Fensmark på et tidspunkt d. 27. juni 2009. Vi forventer så at være fremme om 
formiddagen d. 28, og hjemme igen d. 4. juli. 
Dette er foreløbige tider, altså IKKE ENDELIGE!!! 
 
Lidt om tankerne med turen: Vi synes det er vigtigt at børnene får en masse med hjem, både på det 
gymnastiske, sociale og oplevelsesmæssige område. På gymnastiksiden, synes vi det vil være 
passende med omkring 3 opvisninger forskellige steder. Det sociale opnås ved at vi bor, spiser og 
tager på ture sammen. Et par ture bliver det også til, - det er et rigtig interessant område, hvor både 
natur og historie er i højsædet. 
 
Så reservér derfor dagene allerede nu, så du får mulighed for at deltage. 
 
Vi forsøger med alle tilstedeværende evner at skaffe midler til turen, men I må forvente, at der også 
bliver en egen-betaling. Vi arbejder på at få prisen til at ligge på maks. 2500 kr. pr snude. 
Gode ideer modtages derfor med tak, og I er meget velkomne til selv at sætte dem i gang…. 
Som i allerede har erfaret, så er der nu gang i salget af julekalendere, senere vil der bl.a. blive salg 
af salto-aktier og andre aktiviteter. 
 
I starten af det nye år vil der være tilmelding og indbetaling af depositum til turen. Nærmere 
information følger kort efter nytår.  
 
Lidt gode råd, som I allerede nu kan tage hånd om: 
Alle skal have et selvstændigt pas. 
Det er en rigtig god ide med det blå sygesikringsbevis. Det kan rekvireres gratis på nettet. 
Med hensyn til rejseforsikring er det en god ide at kigge Jeres families forsikringer efter i sømmene. 
Rigtig mange er allerede dækket i Europa. Hvis dette ikke er tilfældet, så er det tid til at få rettet den 
til. 
For at vi kan være sikre på at kommunikationen også kommer til alle forældrene vil det være rart, 
hvis I vil give Kim og Connie Jeres forældres mailadresse. 
 
Kontakten til stedet har vi fået via foreningen ”Europas venner” som arbejder med at vedligeholde 
tilknytningerne til de gamle venskabskommuner i EU.  
Se deres hjemmeside: www.friends-of-europe.eu  
 
 
Husk, at jo større indsats fra alle mand er, jo lavere bliver egen-betalingen i sidste ende. 


